de 2 880 000,00 lei 00 bani MD.                   (Două milioane opt sute optzeci  lei 00 bani ) 
                      (suma cu cifre)                                                                  (suma litere) 
              Inclusiv TVA 480 000,00 lei 00 bani  (patru sute optzeci mii lei 00 bani) 

(suma cu cifre)                                                         (suma litere) 

3.2. Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – verbale de recepţie a